objeto constam no Termo de Referência, anexo a este Contrato. 

4. CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO 

4.1. Não é admitida a subcontratação do objeto contratual. 

5. CLÁUSULA QUINTA – PREÇO (art. 92, V) 

5.1. O valor total do contrato é de R$ 1.200.000,00 (um milhão e duzentos mil reais). 

ITEM SERVIÇOS QTDE UN. Valor Unitário Valor Total 

01 

Adequação da empresa e Serviços de 

Manutenção do Sistema GSAN e todos os 

outros módulos descritos neste Termo de 

Referência. 

Obs: Solução GSAN já implantada, em uso 

pela Autarquia desde o ano 2020.